
□4 návštěva
Chalupa Mikoláškových je na první 
pohled příjemné ztracená v zeleni 
mírně svažité stráně

VODNÍCI JSOU V PŘESILE
Jižné od Kladna, v osadě Poteplí, 
chataří spolu se třemi vodníky Hana 
a Jaroslav Davídkovi

28 právo
Vydědit příbuzné, kteří se chovají 
v rozporu s dobrými mravy, je možné

30 inspirace
Nezbytným doplňkem kachlových 
kamen je bidlo

34 stavba
Místa s dosud uchovanou krajinou
a cennou architekturou je potřeba 
chránit

KOUPELNA NA CHALUPĚ
Přestavba chlívku či komory na 
koupelnu má své zádrhele

DESKY Z TŘÍSEK
Vlastnosti OSB desek je předurčují 
к mnohostrannému použití

44  speciál
NETRADIČNÍ KAM NA
Pokud chcete ozdobit své obydlí 
skutečně netradičními kamny, 
požádejte o ně kamnáře

56 hospodaření
Kdo si s novou důchodovou 
reformou polepší a kdo pohorší?

58 dílna
Masivní dřevěná podlaha je malý 
poklad a zaslouží' si nejvyšší 
stupeň péče

во nářadí
Vyhněte se při stříhání větví 
zbytečné námaze a zvolte ty 
nejvhodnější zahradnické 
nůžky

62 zařizujeme
Rohovým nábytkem zařídíme 
i problematičtější interiér

ORIGINÁLNÍ KERAMIKA
Hrnce, hrnečky, džbány i další 
nádobí z různobarevné keramiky 
najdeme snad v každé chalupě

68 zahrada
Nádherné květyjsou hlavním 
důvodem, proč pěstujeme ibišky ^

SEJEME A SÁZÍME j W
Při jarních pracích na 
záhonech si vezmeme 
к ruce šikovné 
pomocníky / /

74 auto "  /
Na kvalitě a stavu pneumatik
záleží bezpečnost jízdy

76 zdraví
Zácpa je civilizační chorobou, 
která znepříjemňuje život celé 
třetině dospělých


